様式第７号

入　　札　　書

年　　月　　日

伊勢市長　様

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

記

入札額　：　　　　　　　　　　円

　　※入札額には、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額を記入すること。

　　※貸付料については、入札書記載金額に消費税及び地方消費税相当額を加えた額（１円未満の端数切捨て）とする。
ただし、下記の代金

1 件　　名：ビン自動販売機（品目：乳製品）設置に係る市有財産有償貸付
2 名　　称：伊勢市離宮の湯乳製品（ビン）自動販売機
3 貸付場所：伊勢市小俣町元町536番地　伊勢市離宮の湯　ロビー